
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

07 березня 2024 року № 6233

Київ

Про внесення зміни до наказу
Міністерства економіки України
від 16 червня 2023 року № 5782

Відповідно до Закону України “Про основні засади державного нагляду 
(контролю) у сфері господарської діяльності”, пунктів 1, 9 Положення про 
Міністерство економіки України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 20 серпня 2014 року № 459 (із змінами), пункту 1 
Положення про Державну службу України з питань праці, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 11 лютого 2015 року № 96 (із 
змінами), пункту 2 постанови Кабінету Міністрів України від 13 березня 2022 
року № 303 “Про припинення заходів державного нагляду (контролю) і 
державного ринкового нагляду в умовах воєнного стану”,

НАКАЗУЮ:

Унести зміну до пункту 1 наказу Міністерства економіки України
від 16 червня 2023 року № 5782 “Про здійснення позапланових заходів 
державного нагляду (контролю) протягом періоду воєнного стану”, виклавши 
його в такій редакції:

“1. Дозволити Державній службі України з питань праці протягом періоду 
воєнного стану проведення позапланових заходів державного нагляду 
(контролю) у сфері охорони праці, гігієни праці, а також з питань нагляду та 
контролю за додержанням законодавства про працю з підстав, визначених 
абзацами четвертим, п’ятим, восьмим та дев’ятим частини першої статті 6 
Закону України “Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері 
господарської діяльності”.”.

Перший віце-прем’єр-міністр України – 
Міністр         Юлія СВИРИДЕНКО

4708


